
Скопски пазар, акционерско друштво во приватна сопственост за услуги во прометот и трговијата увоз-

извоз, објавува оглас за вработување на ФИНАНСИСКИ СМЕТКОВОДИТЕЛ, кој ќе биде дел од нашиот тим 

во Скопје.   

ОПИС НА РАБОТНА ПОЗИЦИЈА  

• Водење и евиденција на финансиско-сметководствени трансакции  

• Евиденција и усогласување на обврски и побарувања  

• Евиденција на основни средства  

• Усогласување на материјална документација и пописи  

• Следење на законски регулативи и даночни обврски   

•  Изработка на пресметки за ДДВ и други давачки  

• Архивирање и контрола на финансиска документација  

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ  

• Завршено средно образование   

• Минимум 2 години работно искуство во сметководство  

• Познавање на сметководствени стандарди и законска регулатива  

• Познавање на MS Office  

• Одговорност, прецизност и способност за тимска работа  

• Дискреција при справувањето со доверливи информации  

• Самодоверба и способност за работа по своја иницијатива и со ограничен надзор  

ШТО НУДИМЕ  

•  Конкурентна плата  

•  Можност за дополнителен професионален развој  

•  Стабилна и динамична работна средина   

•  Работа во реномирана компанија 

Доколку сте заинтересирани Ве покануваме да аплицирате со испраќање на вашата персонална 

биографија (CV) преку полето Брза Апликација или испраќање на емаил на info@skp.mk најдоцна до 

15.04.2026 година. 

Со праќање на вашата апликација, давате согласност вашите податоци да бидат задржани и користени од 

компанијата во рок од 1 (една) година.  
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